
 
                                                                                                                             
                                                                       
                                                                                              
 

 
 

 

 

 

Η Α.Μ.Κ.Ε. Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας

λειτουργίας του Κέντρου Ημέρας Παιδιών & Εφήβων

Βενιζέλου αριθ. 14 & Χλόης αριθ. 21 

έχοντας υπόψη: (α) την από 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ – ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

χρηματοδότηση από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο 

«Δημιουργία νέων Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας 

του πληθυσμού σε υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας», της Δράσης «Μεταρρύθμιση

Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας (

Ανθεκτικότητας, δυνάμει της υπ’ αριθ.

απόφασης με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5165

Αίτημα / Τεχνική Περιγραφή για την 

Συστήματος Πυρασφάλειας 

Μεταμόρφωσης, (γ) την από 

την Προμήθεια Εξοπλισμού

Πυρανίχνευσης του Κέντρου 

φάκελο συμμετοχής της ιδιωτικής κεφαλαιουχικής εταιρείας με την επωνυμία  

SAFETY ΔΙΑΚΑΤΟΣ GROUP

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και το διακριτικό τίτλο 

στη Νίκαια Αττικής, οδός Ταρσού αριθμός 30 

801123189 – Δ.Ο.Υ. Νίκαιας, νομίμως εκπροσωπουμένης

προσφοράς της, η οποία τελευταία ήταν

     Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας 
                                                                                                                                                         Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία
                                                                                                                                      Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη
                                                                                                 Επικοινωνία: 210 6441945 – info@medicalpsychology
  Διαδικτυακός Τόπος: www.medicalpsychology

  ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

Αθήνα, 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Α.Μ.Κ.Ε. Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας στο πλαίσιο των αναγκών 

Κέντρου Ημέρας Παιδιών & Εφήβων στη Μεταμόρφωση Αττικής, 

Βενιζέλου αριθ. 14 & Χλόης αριθ. 21 - Τ.Κ. 14452), αναφορικά με την προμήθεια 

την από 10-04-2023 «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ

ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ 

ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο 

«Δημιουργία νέων Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας 

του πληθυσμού σε υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας», της Δράσης «Μεταρρύθμιση

Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας (ID 16820)», το οποίο εντάχθηκε στο Ταμείο Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας, δυνάμει της υπ’ αριθ.103923ΕΞ 2022/20-07-2022 (ΑΔΑ: 

κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5165700, (β) το από 27-03-2023 εγκεκριμένο 

Αίτημα / Τεχνική Περιγραφή για την Προμήθεια Εξοπλισμού Πυρόσβεσης και 

Συστήματος Πυρασφάλειας - Πυρανίχνευσης του Κέντρου Ημέρας Παιδιών & Εφήβων 

την από 28-03-2023 Γενική και Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων για 

Εξοπλισμού Πυρόσβεσης και Συστήματος Πυρασφάλειας 

του Κέντρου Ημέρας Παιδιών & Εφήβων Μεταμόρφωσης

ιδιωτικής κεφαλαιουχικής εταιρείας με την επωνυμία  

GROUP HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

και το διακριτικό τίτλο «FIRE SAFETY ΔΙΑΚΑΤΟΣ GROUP MIKE

στη Νίκαια Αττικής, οδός Ταρσού αριθμός 30 – Τ.Κ. 18541, κατόχου του Α.Φ.Μ. 

Δ.Ο.Υ. Νίκαιας, νομίμως εκπροσωπουμένης, μετά της α

, η οποία τελευταία ήταν χαμηλότερη από τις υποβληθείσες.

Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας  
Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 

Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη, Τ.Κ. 11521 
medicalpsychology.eu 
medicalpsychology.eu 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ                                                                                          

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

Αθήνα, 03-05-2023  

στο πλαίσιο των αναγκών 

στη Μεταμόρφωση Αττικής, (Ελ. 

, αναφορικά με την προμήθεια του και 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» με 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο του έργου 

«Δημιουργία νέων Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας 

του πληθυσμού σε υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας», της Δράσης «Μεταρρύθμιση των 

16820)», το οποίο εντάχθηκε στο Ταμείο Ανάκαμψης και 

(ΑΔΑ: ΨΙΒΦΗ-2Τ1) 

εγκεκριμένο Πρωτογενές 

Πυρόσβεσης και 

του Κέντρου Ημέρας Παιδιών & Εφήβων 

Γενική και Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων για 

Πυρόσβεσης και Συστήματος Πυρασφάλειας – 

Ημέρας Παιδιών & Εφήβων Μεταμόρφωσης και (δ) το 

ιδιωτικής κεφαλαιουχικής εταιρείας με την επωνυμία  «FIRE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

MIKE», που εδρεύει 

Τ.Κ. 18541, κατόχου του Α.Φ.Μ. 

, μετά της από 02-05-2023 

χαμηλότερη από τις υποβληθείσες.  



 
                                                                                                                             
                                                                       
                                                                                              
 

 
 

 

 

Την ανάθεση της προμήθειας 

πυρανίχνευσης – εγκατάστασης αυτού, 

Μεταμόρφωσης για παιδιά και

προβλήματα, στην εταιρεία με την επωνυμία

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

SAFETY ΔΙΑΚΑΤΟΣ GROUP

αριθμός 30 – Τ.Κ. 18541, κατόχου του Α.Φ.Μ. 801123189 

εκπροσωπουμένης.  

Η διάρκεια της προμήθειας άρχεται με την υπογραφή της Σύμβασης και σε κάθε 

περίπτωση λήγει στις 16-06

Η αμοιβή του Αναδόχου για την προμήθεια 

πυρόσβεσης και του συστήματος πυρασφάλειας 

των τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα τριών ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών

4.553,28)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

 

  

 

 

     Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας 
                                                                                                                                                         Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία
                                                                                                                                      Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη
                                                                                                 Επικοινωνία: 210 6441945 – info@medicalpsychology
  Διαδικτυακός Τόπος: www.medicalpsychology

  ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ανάθεση της προμήθειας εξοπλισμού πυρόσβεσης και συστήματος πυρασφάλειας 

εγκατάστασης αυτού, του Κέντρου Ημέρας Παιδιών &

παιδιά και εφήβους με σοβαρά ψυχιατρικά και ψυχοκοινωνικά 

εταιρεία με την επωνυμία «FIRE SAFETY ΔΙΑΚΑΤΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και το διακριτικό τίτλο 

GROUP MIKE», που εδρεύει στη Νίκαια Αττικής, οδός Ταρσού 

Τ.Κ. 18541, κατόχου του Α.Φ.Μ. 801123189 – Δ.Ο.Υ. Νίκαιας, νομίμως 

Η διάρκεια της προμήθειας άρχεται με την υπογραφή της Σύμβασης και σε κάθε 

6-2023.  

Η αμοιβή του Αναδόχου για την προμήθεια και εγκατάσταση του 

πυρόσβεσης και του συστήματος πυρασφάλειας – πυρανίχνευσης ανέρχεται στο ποσό 

τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα τριών ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Για την «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ»
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος 

 Γεώργιος Κούτα

Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας  
Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 

Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη, Τ.Κ. 11521 
medicalpsychology.eu 
medicalpsychology.eu 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ                                                                                          

πυρόσβεσης και συστήματος πυρασφάλειας - 

του Κέντρου Ημέρας Παιδιών & Εφήβων 

με σοβαρά ψυχιατρικά και ψυχοκοινωνικά 

ΔΙΑΚΑΤΟΣ GROUP HELLAS 

και το διακριτικό τίτλο «FIRE 

, που εδρεύει στη Νίκαια Αττικής, οδός Ταρσού 

Δ.Ο.Υ. Νίκαιας, νομίμως 

Η διάρκεια της προμήθειας άρχεται με την υπογραφή της Σύμβασης και σε κάθε 

και εγκατάσταση του εξοπλισμού 

ανέρχεται στο ποσό 

τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα τριών ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών  (€ 

Για την «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» 
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος - Διαχειριστής 

 

Γεώργιος Κούτας 


